（要綱第 4条関係）

富 田 林 市 開 発 指 導 要 綱 に 基 づ く 協 議 申 請 書

  年  月  日

富 田 林 市 長  様

開 発 者  住  所

氏  名

富田林市開発指導要綱第 4条の規定により協議を申請します。

開 発 区 域 の

地 名 地 番
富田林市

 開発区域面積 ㎡ 登 記 地 目  土地の現況

予 定 建 築 物

の 用 途
 予 定 戸 数 戸

 建 築 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡ 建築物構造

 代 理 者

住  所 ：

氏  名 ：

電話番号 ：

担 当 者 ：

 施 工 者

住  所 ：

氏  名 ：

電話番号 ：

担 当 者 ：

 関 係 法 令 規 制 関 係

区 域 区 分 市街化区域 ・ 市街化調整区域

 用 途 地 域
一種低専  一種中高専  二種中高専  一種住居  二種住居

準住居  商業  近隣商業  準工業  工業  工業専用  無指定

 防 火 関 係 法２２条 ・ 準防火

 宅地造成等規制区域（ 内 ・ 外 ） 砂防指定区域（ 内 ・ 外 ）

 居住誘導区域（ 内 ・ 外 ） 都市機能誘導区域（ 内 ・ 外 ） 生 産 緑 地（ 内 ・ 外 ）

 都市計画施設（ 有 ・ 無 ）施 設 名：            計 画 幅 員：    ｍ

災 害 防 止 上

保全すべき区域

災 害 危 険 区 域 （ 内 ・ 外 ） 、 地 す べ り 防 止 区 域 （ 内 ・ 外 ）

土砂災害特別警戒区域（内・外）、急傾斜地崩壊危険区域（内・外）

 汚 水 処 理 水 洗（ 公共下水 ・ 個別浄化槽 ・ 集中浄化槽 ）、汲取、（      ）

 雨 水 処 理 公共下水、水路（ 公共 ・ 私設 ）、（                 ）

里 道 有・無（    ） 水  路 有・無（    ） ※都市計画課受付欄

接 続 道 路

建築基準法 第   条    項    号

道 路 名：              幅 員 :    ｍ

※

要 綱 協 議

完 了 印 欄

※印のある欄は、記入しないで下さい。